
Příloha č. 2d Sběr a svoz separovaných složek komunálního odpadu (1100 I, 2500 I)

Nádoby na separované složky komunálního odpadu se sváží ve frekvenci dle jednotlivých druhů odpadů, vždy však ve stejný den v týdnu. Svoz nádob na papír/papírové 
a lepenkové obaly a plast/plastové obaly budou probíhat na všech níže uvedených místech výsypů 2x 1 týden (vyjma nádoby na plast/plastové obaly na adrese MŠ 
Sluníčko, která bude svážena 1x 2 týdny) Svoz nádob na sklo/skleněné obaly čiré/bílé a nádob na sklo/skleněné obaly směsné/barevné budou probíhat na všech níže 
uvedených místech výsypů 1x 1 měsíc. Svoz nádob na nápojové kartony/kompozitní obaly budou probíhat na všech níže uvedených místech výsypů 1x 2 týdny. Svoz 
nádob na oděvy/textil (2500 I) bude probíhat dle potřeby s ohledem na skutečnou naplněnost nádoby na základě identifikace dodavatelem

Počet, typ a frekvence výsypu jednotlivých nádob

A) Adresný seznam míst výsypů Lokalita - část města 
Milovice

papír plast sklo bílé sklo směsné nápojový karton oděvy

plastová 1100 I plastová 1100 I plastová 1100 I plastová 1100 I plastová 1100 I plechová 2500 I

2x 1 týden 2x 1 týden 1x1 měsíc 1x 1 měsíc 1x 2 týdny dle naplněnosti

1 Armádní 865, sběrný dvůr Benátecká Vrutice 1 1 1 1 1
2 U "hasičárny" 191 Benátecká Vrutice 1 1 1 1
3 U kalu Benátecká Vrutice 1 1
4 Krátká Boží Dar 1 1
5 Krátká 2101 Boží Dar 1 1 1 1 1
6 5. května 71 Milovice 2 2 1 1 1
7 ČSA, u prodejny potravin Jednota Milovice 1 1 1 1
8 Dětská Milovice 2 2 1 1 1
9 Dukelská Milovice 1 1 1
10 Konečná Milovice 1 1

11
Letecká / Suchardova u prodejny
potravin Jednota Milovice 2 2 1 1 1

12 Mírová 471 Milovice 3 3 1 1 1 1
13 Na Pahorku / Družstevní - křižovatka Milovice 2 2 1 1
14 Suchardova - garáže Milovice 1 1
15 Suchardova - u prádelny Milovice 1 1 1

16 Školská - u nádraží Milovice 1 1
17 Školská u ZŠ Milovice 1 1
18 Zahradní - lokalita "Třešňovka" Milovice 1 1 1 1 1

19 Armádní 500 Mladá 1 1 1 1
20 Armádní 502 Mladá 1 1 1 1
21 Armádní 876 Mladá 1 1 1
22 Armádní u prodejny Penny Mladá 1 1
23 Braniborská 561 Mladá 3 3 1 1 1
24 Komenského - u prodejny FC SHOP Mladá 2 2 1 1 1
25 Komenského 580 (dům pod školou) Mladá 1 2
26 Lesní (Vyhlídka) Mladá 2 2 1 1 1
27 Lesní 621 Mladá 2 2 1 1
28 nám 30,června 508 - Měú, sever Mladá 1 1
29 Průběžná 604 Mladá 1 1 1 1
30 Průběžná 606 Mladá 2 1 1 1 1
31 Slepá 551 Mladá 1 2 1 1
32 Slepá 787 Mladá 1 1
33 Slunečný vrch Mladá 1 1 1

34
Spojovací - u prodejny potravin 
Jednota Mladá 1 2 1 1 1 1

35 Sportovní 601 Mladá 1 1 1 1
36 Topolová 594-599 Mladá 2 2 1 1 1
37 Topolová 614-615 Mladá 1 1 1 1
38 Topolová 910 Mladá 2 2 1 1

39 Topolová 913 Mladá 2 2 1
40 Topolová řadovky Mladá 2 2 1 1 1
41 Tyršova řadovky Mladá 1 1 1 1 1
42 Tyršova Mladá 1 1 1 1 1

43 Višňová Mladá 1 1
44 Za Relaxem Mladá 2 2 1 1
45 Kaštanová 670 Rakouský tábor 2 2 1 1
46 Kaštanová č.p. 722 Rakouský tábor 1 1
47 Kaštanová Kotvas Rakouský tábor 1 1
48 Rakouská 552 Rakouský tábor 1 1
49 Rakouská 683 Rakouský tábor 1 1
50 Rakouská 690 Rakouský tábor 3 3 1 1 1 1
51 Zátop ková (u veteriny) Rakouský tábor 1 1



B)
Lokalita - část města papír plast sklo bilá sklo směsné nápojový karton oděvy

Adresný seznam míst výsypu Milovice
plastová 1100 I plastová 1100 I plastová 1100 I plastová 1100 I plastová 1100 I plechová 2500 I

2x1 týden 1x2 týdny 1x 1 měsíc 1x1 měsíc 1x2 týdny dle naplněnosti

MŠ Sluníčko, Topolová 622 Mladá 1__________________________________________________ _________________

Počet, typ a frekvence výsypu jednotlivých nádob



Příloha č. 2e Sběr a svoz biologicky rozložitelného odpadu (7 m3)

6 kontejnerů na biologicky rozložitelný odpad rostlinného původu o objemu 7 m3 bude v termínech 
od 1.4. do 30.11. pravidelně rotovat mezi stanovišti uvedenými níže tak, aby na každém stanovišti 
byl 1 kontejner přistaven alespoň na 2 dny v každém týdnu, přičemž dodavatel se s objednatelem 
před termínem prvního přistavení kontejnerů dohodne na konkrétním harmonogramu rotací mezi 
jednotlivými stanovišti a doby stání kontejneru na daném stanovišti pro celé období (tj. od 1.4. do 
30.11.) v rámci 1 kalendářního roku. Svoz kontejnerů za účelem dalšího nakládání s biologicky 
rozložitelným odpadem rostlinného původu (využití/likvidace) bude realizován dodavatelem 
automaticky vždy po naplnění každého kontejneru s tím, že následně bude předmětný kontejner 
opětovně přistaven na místo dle harmonogramu. V případě požadavku objednatele na přistavení 
kontejneru mimo tento rámec bude doba pro jeho přistavení a odvoz dohodnuta individuálně.

Adresy stanovišť kontejnerů Lokalita - část města 
Milovice

1 Na Pahorku (u dětského hřiště) Milovice

2 Dukelská (u katru) Milovice
3 Suchardova (u zahrádek) Milovice
4 rod. domy Zahradní Milovice
5 u fotbal, hřiště Milovice
6 Rohová Milovice
7 u hasičárny Benátecká Vrutice
8 Zahrádky za Telecomem Mladá

9 Zahrádky Balónka za betonárkou Mladá
10 řadovky Tyršova Mladá
11 rod. domy Topolová - u vjezdu z Lesní ul. Mladá

12 Rakouská (u čp. 687) Mladá

13 na hřišti - u kabin Mladá
14 Tyršova a Topolová 908 (za domem) Mladá
15 Habrová na kopci Mladá





Příloha č. 2f Sběr a svoz objemného odpadu (9 m3)

Kontejnery na objemný odpad o objemu 9 m3 bude dodavatel poskytovat objednateli na vyžádáni, vždy 
dle skutečných potřeb objednatele a na místo objednatelem určené. Kontejnery budou na 
objednatelem určeném místě přistaveny až do okamžiku, kdy objednatel objedná jejich odvoz a 
likvidaci odpadu v nich. Tato služba bude hrazena formou měsíčního poplatku za přistavení kontejneru 
a možnost jeho užívání a formou ceny za službu (tj. likvidace 1 t odpadu včetně svozu/dopravy, 
manipulace a drobného úklidu). Reakční doba pro přistavení a odvoz kontejnerů uvedených níže činí 
72 hodin od nahlášení požadavku. Reakční doba pro přistavení a odvoz kontejneru(ů) nad tento rámec 
bude vždy dohodnuta individuálně.

Adresy stanovišť kontejnerů

1 u hřbitova
2 u hřiště nebo dle akt, potřeby města Milovice

Lokalita (část města
M ilovir.e í
Mladá

Počet kontejnerů

1

1




